Муниципальное общеобразовательное учреждение Старомеловатская средняя общеобразовательная школа Петропавловского района Воронежской области
Приказ
от 06 апреля 2009 года                                                                                  № 12
«О создании  школьного наркопоста»

В соответствии с  приказом главного управления образования Воронежской области № 928 от 18.08.2008 г. о создании общественного наркологического поста (наркопост) в образовательных учреждениях Воронежской области, а также в целях повышения эффективности работы по профилактике злоупотребления психоактивными веществами среди детей и подростков в МОУ Старомеловатская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ Старомеловатская СОШ общественный школьный наркологический пост.

2. Утвердить и ввести в действие положение об общественном наркологическом посте (наркопост)

3. Утвердить состав общественного  наркопоста в следующем составе:

Председатель наркопоста:  Олейникова А.Т. – зам. директора по ВР;

Зам. председателя: Шевцова И.Н.- социальный педагог школы;

Секретарь: Феденко В.А. – педагог-психолог школы;
Калюжная В.В – медсестра участковой больницы;

Шевцова Т.А. – председатель Совета школы;

Слюсарева Л.М.- председатель РК школы;

Полященко Н.С – представитель администрации поселения;

Олейникова Алена–председатель Совета учащихся- старшеклассников;

Ступников Дмитрий – представитель Совета учащихся- старшеклассников.
4. Заместителю председателя общественного школьного наркопоста  подготовить необходимую документацию, связанную с работой наркопоста в срок до 2 мая 2009 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                    Т.Ю. Ступникова

С приказом ознакомлены:             А.Т. Олейникова    _________
                                                          И.Н. Шевцова        __________

                                                          В.А. Феденко         __________

                                                          В.В. Калюжная      __________

                                                          Т.А. Шевцова        __________

                                                          Л.М. Слюсарева    __________

                                                          Н.С.Полященко     __________